

CHENNAI

BusinessLine
FRIDAY · MAY 31 · 2019



WHEELS INDIA LIMITED

Regd. Office : 21, Patullos Road, Chennai - 600 002.
Corporate Identity Number : L35921TN1960PLC004175
Phone : 044-2623 4300; Fax: 044-2625 8511 Website: www.wheelsindia.com

Extract of Audited Standalone & Consolidated Results for the Quarter / Year Ended 31.03.2019

(Rs. in Crores)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated	
		Quarter Ended		Year Ended		Year Ended	
		March 31, 2019	March 31, 2018	March 31, 2019	March 31, 2018	March 31, 2019	March 31, 2018
		Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
1.	Total income from operations	852.93	699.62	3,181.03	2,507.87	3,441.33	2,610.22
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and Exceptional Items)	28.40	26.70	108.42	88.96	106.42	91.32
3.	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, after Exceptional Items)	28.40	26.70	108.42	101.45	108.25	105.95
4.	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional Items)	19.70	19.47	75.67	71.77	76.15	75.49
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)]	19.06	20.76	75.74	73.91	75.76	77.20
6.	Paid-up Equity Share Capital (face value of Rs.10/- each)	24.06	12.03	24.06	12.03	24.06	12.03
7.	Reserves excluding revaluation reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	544.55	503.32	616.28	574.59
8.	Earnings Per Share (of Rs 10/- each) (In Rs.) (*Not Annualised)						
	Basic :	8.19*	8.09*	31.45	29.82	31.64	31.37
	Diluted:	8.19*	8.09*	31.45	29.82	31.64	31.37

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Audited Quarterly / Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid Results are available on the Stock Exchange website www.nseindia.com and www.wheelsindia.com.
- In accordance with the requirements of Ind AS 115 / Ind AS 18, Revenue from operations for the quarter and Year ended March 31, 2019 are shown net of Goods and Services Tax (GST). However, an amount of Rs. 47.63 Crores of Excise Duty is included in the revenue from operations for the previous financial year ended March 31, 2018, and hence is not comparable.
- The exceptional item of Rs. 12.49 Crores in the previous financial year ended March 31, 2018 is the profit on slump sale of Passenger Car Steel Wheels (PCSW) Business undertaken at Padi, Tamil Nadu and Bawal, Haryana to WIL Car Wheels Limited.
- The Company allotted 1,20,32,279 equity shares as fully paid up bonus shares on August 13, 2018 by capitalisation of Rs. 12,03,22,790/- (Rupees Twelve Crore three lakhs twenty-two thousand seven hundred and ninety only) from Securities Premium Account pursuant to an ordinary resolution passed through postal ballot. Earnings per share of previous periods have been adjusted for bonus shares issued in current period.
- The Board of Directors' in their meeting held on Feb 06, 2019, approved the interim dividend of Rs. 3.25 per equity share of Rs. 10/- each amounting to Rs. 7.82 Crores (excluding dividend distribution tax). The Board of Directors' have recommended a dividend of Rs. 4.75 (47.5%) per equity share amounting to Rs. 11.43 Crores (excluding dividend distribution tax).
- Figures of the last quarter are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and published year to date figures upto the third quarter of the respective financial year.

For Wheels India Limited

Srivats Ram
Managing Director
DIN: 00063415

Chennai
Date: 29.05.2019

CH-CH

6 தினமணி சென்னை
வெள்ளிக்கிழமை, 31 மே 2019



வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21 பட்டுக்கோட்டை ரோடு, சென்னை 600 002
Corporate Identity Number : L35821TN1960PLC004175
Phone : 044-2623 4300; Fax: 044-2625 8511 Website: www.wheelsindia.com

31.03.2019 தேதியுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம்
(ரூ. கோடிகளில்)

வ. நான்	விவரங்கள்	தனித்தது				ஒருங்கிணைக்கப்பட்டது	
		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு	
		மார்ச் 31, 2019	மார்ச் 31, 2018	மார்ச் 31, 2019	மார்ச் 31, 2018	மார்ச் 31, 2019	மார்ச் 31, 2018
1.	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	852.93	699.82	3,181.03	2,507.87	3,441.33	2,610.22
2.	வரி மற்றும் அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	28.40	26.70	108.42	88.96	106.42	91.32
3.	வரிக்கு முன், அசாதாரண வகைகளுக்குப் பின் நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	28.40	26.70	108.42	101.45	108.25	105.95
4.	வரி மற்றும் அசாதாரண வகைகளுக்குப் பின், நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	19.70	19.47	75.67	71.77	76.15	75.49
5.	நடப்புக் காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (நடப்புக் காலத்திற்கு வரிக்குப் பின் இலாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் இரக விரிவான வருமானம்)	19.06	20.76	75.74	73.91	75.76	77.20
6.	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ 10/-)	24.06	12.03	24.06	12.03	24.06	12.03
7.	ரிசர்வுகள் மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக, முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட அறிக்கையின்படி	-	-	544.55	503.32	616.28	574.59
8.	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ 10/-) (ரூபாயில்) (*ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை) அடிப்படை நீக்கத்து	8.19*	8.09*	31.45	29.82	31.64	31.37
		8.19*	8.09*	31.45	29.82	31.64	31.37

குறிப்புகள் :

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தைய செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுக்கு தாக்கம் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கம் ஆகும். மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.wheelsindia.com ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
- இண்டு ஏஎஸ் 115 / இண்டு ஏஎஸ் 18 ஆகியவற்றின் தேவைகளுக்கேற்ப மார்ச் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான இயக்கங்களின் மூலம் வருவாய் சரக்குகள் மற்றும் சேவை வரிபின் நிகரமாக அளிக்கப்பட்டுள்ளது. இருப்பினும், மார்ச் 31, 2018 அன்று முடிவடைந்த நிதியாண்டுக்கான இயக்கங்களின் மூலம் வருவாய் சங்கத்தின்வாயான ரூ.47.63 கோடிளில் சேர்த்து அளிக்கப்பட்டுள்ளது, அதனால் ஒப்பிட முடியாது.
- மார்ச் 31, 2018 அன்று முடிவடைந்த நிதியாண்டில் பிரதிபலித்துள்ள அசாதாரண வகையான தொகை ரூ.12.49 கோடிகள் பட்டி, தமிழ்நாடு மற்றும் பாஸல், ஹரிப்பாணா ஆகிய இடங்களில் உள்ள பயணிகள் காள் ஸ்டாக் சர்க்கர வந்தகம் குறுகிய காலத்தில் வில் காள் ஸ்டாக் லிமிடெட் நிறுவனத்திற்கு விற்கப்பட்டதின் விளைவான இலாபம் ஆகும்.
- ஆகஸ்ட் 13, 2018 அன்று கம்பெனியானது 1,20,32,279 சம்பங்குகளை முழுமையாக செலுத்தப்பட்ட போனஸ் பங்குகளாக ஒதுக்கீடு செய்தது. இது ரூ.12,03,22,790/- (ரூ.பலிசெண்டு கோடியே மூன்று இலட்சத்து இருபத்தி இரண்டாயிரத்து எழுநூற்று தொண்ணூறு மட்டும்) கேபிடலைசை மூலம் செக்யூரிட்டி ரிபிடியம் கணக்கிலிருந்து, தபால் வாக்கெடுப்பு மூலம் அங்கீகரிக்கப்பட்ட சாதாரண தீர்மானத்திற்கேற்ப ஒதுக்கப்பட்டது. முந்தைய கால ஒருபங்கு சம்பந்தியம், நடப்பு காலத்தில் வெளியிடப்பட்ட போனஸ் பங்குகளுக்கு சரிசெய்யப்பட்டது.
- ரூ.10/- முகமதிப்புள்ள ஒவ்வொரு பங்கிற்கும் இடைக்கால பங்கு ஆதாயம் ரூ. 3.25 என்ற விகிதத்தில் சம்பங்குகளுக்கு மொத்தம் ரூ. 7.82 கோடிகள் (பங்கு ஆதாயம் விநியோக வரி தவிர) வழங்க இயக்குநர் குழு பிப்ரவரி 6, 2019 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளித்துள்ளது. இயக்குநர் குழு ஒவ்வொரு சம்பங்கிற்கும் ரூ.4.75/- (47.5%) என்ற விகிதத்தில் (பங்கு ஆதாயம் விநியோக வரி தவிர) மொத்தம் ரூ.11.43 கோடிகள் பங்கு ஆதாயமாக பரிந்துரை செய்துள்ளது.
- கடைசி காலாண்டிற்கான தொகைகள், முழு நிதியாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தொகைகள் மற்றும் அந்தந்த நிதியாண்டின் மூன்றாம் காலாண்டு வரையிலான தொகைகள் ஆகியவற்றுடன் சமன் செய்யப்பட்டுள்ளது.

சென்னை
தேதி : 29.05.2019

வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்டுக்கான
ஸ்ரீவதல் சாம்
நிர்வாக இயக்குநர்
DIN: 00063415